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國立嘉義大學辦理 111 年度教師在職進修專長增能學分班 

學員上課注意事項 
一、本班上課日期：111 年 07 月 04 日至 111 年 07 月 08 日，唯若有 

    臨時調課情事，將公告於 Line 群組。 

二、上課地點：國立嘉義大學林森校區 B202 教室(嘉義市林森東路 151 

   號)。 

三、請假注意事項： 

    1.每一門課程曠課（未請假）、請假時數達三分之一，不予核發 

      學分證明書。(每門課 36 小時,只能請假 11 小時) 

    2.學員請假請填寫請假單，並請任課教師簽名後，交由本班工作 

      人員彙整。 

    3.學分班成績及格分數為 60 分，未達 60 分者不予核發學分證明 

      書。 

   4. 上課期間若有任何問題，請洽本班工作人員為各位服務，或請 

      來電 05-2732405 洽詢，我們將竭誠為您服務。 

 

 

 敬 祝 
 

         學習愉快       

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

國立嘉義大學產學營運及推廣處-推廣教育組  啟 
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110 年度教師在職進修專長增能學分班-學員請假單 

學員簽名：  。 

中華民國 111 年  月  日。

※ 訓練單位核章：

1.課程名稱：

□藥物教育

2.姓  名： 

3.請假事由：因 □事假 □病假。 

4.請假日期：   月  日至    月  日止。 

5.請假時間：   點  分至  點  分止。 

6.時數共計：  小時。（最小單位 1小時） 

授課老師簽名 業務承辦人 
推廣教育組 

組長 

產學營運及推廣處 

處長 
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國立嘉義大學 林森校區位置圖 
K103 K104 K105 廁所 

學生宿舍 

空中大學指導中心 

5F→ 

4F→ 

3F→ 

2F→ 

1F→ 

4F→ 

3F→ 

2F→ 

1F→ 

A409 A408 A407 A406 A405 A404 A403 A402 女廁 

A308 A307 A306 A305 A303 A302 男廁 

A206 A205 A204 A203 女廁 

A109 A108 A107-1 A107 A106 男廁 

← 往 市 區 (火車站) 

大 門 
林 森 東 路 往 竹 崎 → 

G 棟 

D 棟 

H 棟 

新 

生 

路 

操

場

樂
育
堂

E507 

電
 

梯
 

E505 E503 E502 E501 男廁 

創新育成中心 女廁 

E306 E305 E304 E303 E302 男廁 

E206 E205 E204 E203 E202 女廁 

E106 E105 E104 E103 E102 男廁 
F401 

F301 

F201 

F101 

B501 

B201-1 B202 

產推處辦公室 


